

Dman Cases ApS
Finlandsvej 4, 8700 Horsens

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 42 72 89 42

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2023.

Daniel Dynes Dinesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dman Cases ApS Finlandsvej 4 8700 Horsens
	CVR-nr.: 42 72 89 42
	Regnskabsår: 1. oktober - 31. december
Direktion	Daniel Dynes Dinesen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Skovhøjgaard holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.699.689 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 21.657 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/10 2021 - 31/12 2022</u>
Bruttofortjeneste	1.699.689
1 Personaleomkostninger	-1.632.932
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.121
Driftsresultat	53.636
Øvrige finansielle omkostninger	-22.242
Resultat før skat	31.394
2 Skat af årets resultat	-9.737
Årets resultat	21.657
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	21.657
Disponeret i alt	21.657

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	286.679
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>286.679</u>
Deposita	120.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>120.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>406.679</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	345.525
Varebeholdninger i alt	<u>345.525</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	147.816
Periodeafgrænsningsposter	21.570
Tilgodehavender i alt	<u>169.386</u>
Likvide beholdninger	<u>41.790</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>556.701</u>
Aktiver i alt	<u>963.380</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	21.657
Egenkapital i alt	61.657
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	9.737
Hensatte forpligtelser i alt	9.737
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	332.043
Anden gæld	559.943
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	891.986
Gældsforpligtelser i alt	891.986
Passiver i alt	963.380

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>21.657</u>	<u>21.657</u>
	<u>40.000</u>	<u>21.657</u>	<u>61.657</u>

Noter

	1/10 2021 - 31/12 2022
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	1.603.238
Andre omkostninger til social sikring	12.875
Personalemkostninger i øvrigt	16.819
	<u>1.632.932</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>
2. Skat af årets resultat	
Årets regulering af udskudt skat	9.737
	<u>9.737</u>

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Skovhøjgaard holding ApS, CVR-nr. 42722774, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
